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Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd 
 

 
Tid: Torsdag 18. juni 2026, kl. 18:00 

Sted: Kirkekontoret i Lillestrøm 
 

Torbjørn Løvaas Blaker Medlem  

Silje Elisabeth Danielsen Dalen Medlem Forfall 

Roy Solberg Dalen Vara Forfall 

Lise Wigernes Fet Medlem Forfall 

Rolf Christopher Lein Fet Vara  

Knut Arild Nupen Frogner Leder  

Marit Midtsian Lillestrøm Nestleder  

Margaret Johnsen Skedsmo Medlem  

Anne Marit Holø Strømmen Medlem Forfall 

Gunn Eikeseth Indrevær Strømmen Vara Forfall 

Sara Anita Rinden Sørum Medlem  

Torstein Lalim Prost/geistlig repr. Medlem Sluttet 

Anne Dalen Geistlig repr. Vara Forfall 

Elisabet Toven Diesen Geistlig repr. Vara  

Lisbeth Gamre Skulstad Kommunal repr. Medlem  

 

Protokoll, saksliste og innkalling ble godkjent. 
 
 

Saker 
LKF  11/26 Innspill til kommunens budsjett og handlingsplan 2027 – 2030 

LKF  12/26 Fellesrådets vurdering av kirkevergens arbeid 
LKF  13/26 Lokale lønnsforhandlinger 
 

  
Eventuelt 

 
 
Orienteringssaker 

• Diakonalt arbeid 
• Personal 

• Ny prost 
• Kirkebevaringsfondet 
• Behandlet klagesak i AU 

 
 

 
 
Knut Arild Nupen 

Leder 
      Peter B. Straumann 

Kirkeverge 
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LKF  11/26 Innspill til kommunens budsjett og handlingsplan 2027 - 2030 
Saken har vært behandlet i forrige møte. Fellesrådets innspill baserer seg på innspill fra 

menighetsrådene og administrasjonen.  
 

Tidligere vedtak i saken (7. mai 2026): 
Fellesrådet delegerer til arbeidsutvalget å foreta prioritering, basert på signaler fra 
fellesrådet, av hva som skal sendes som innspill til kommunens budsjett og 

handlingsplan for perioden 2027 – 2030. 

Fellesrådet ber kirkevergen ferdigstille innspillet før det godkjennes av fellesrådets leder. 

Deretter sendes innspillet for tilslutning fra fellesrådets medlemmer noen dager før det 
oversendes kommunen. 
 

AU har behandlet saken i sitt møte 10. juni. Her ble oversikt over menighetenes innspill 
med administrasjonens påtegninger fremlagt. Se vedlegg. 

 
AUs vedtak i saken (LKFAU 12/26): 
Administrasjonen ferdigstiller forslag til prioriteringer og innspill. Dette fremlegges for 

fellesrådet i neste møte. 
 

Administrasjonens forslag til innspill er vedlagt.  
 
-- 

I møtet kom det frem ønske om et kort tillegg i tekst om RAs tilskudd til bevaring av 
takmaleriet i Blaker kapell. Det ble også fremsatt et ønske om noen justeringer av 

tidspunkt for de forskjellige investeringspostene. 
 
Vedtak: 

Fellesrådet gir sin tilslutning til forslag til innspill, med tillegg av tekst om Blaker kapell. 
Fellesrådets innspill til kommunens budsjett og handlingsplan 2027 - 2030 kan 

oversendes kommunen uten videre behandling. 
 
 

LKF  12/26 Fellesrådets vurdering av kirkevergens arbeid 
Det er viktig for fellesrådet å kunne vurdere kirkevergens arbeid uten at det er konkrete 

saker som krever dette, og uten at kirkevergen er til stede i møtet. Dette er avklart i 
fellesrådet med kirkevergen tidligere. 

 
Vedtak: 
Fellesrådet uttalte seg om kirkevergens arbeid. Punkter som kom frem tas i ledersamtale 

mellom fellesrådets leder og kirkevergen. 
 

 
LKF  13/26 Lokale lønnsforhandlinger 
Det er oppnådd enighet i lønnsoppgjøret for Den norske kirke. Rammen er i tråd med 

frontfaget (4,4%). Én prosent er satt av til lokale forhandlinger. Forhandlingsresultatet 
blir sendt på uravstemning og kirkevergen svarer på denne på vegne av fellesrådet inne 

3. juli. 
 
KAs siste tilbud/forhandlingsresultat kan leses her. 

https://www.ka.no/_service/300851/download/id/1917273/name/KA+tilbud+3+renskrevet+Dnk-HTA+2026.pdf
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Hovedorganisasjonen KA vil publisere veiledning og invitere til webinar om lokale 

forhandlinger. Frist for gjennomføring av lokale forhandlinger vil være 31. oktober i år. 
 

Hovedavtalen beskriver administrasjonsutvalgets sammensetning med blant annet: For å 
få kontinuitet i arbeidet, vil det som oftest være tjenlig at det er de samme 
representantene som også utgjør arbeidsutvalget, eventuelt også forhandlingsutvalget i 

virksomheten. 

Men i LKFs reglement for kirkelig administrasjonsutvalg står det: Kirkelig 

administrasjonsutvalg forestår ikke lokale lønnsforhandlinger etter Hovedtariffavtalens 
kap.4 og forhandlinger vedrørende tvist om en tariffavtales forståelse eller gyldighet 
etter Hovedavtalens § 5. For dette formål opprettes et forhandlingsutvalg som har 

fullmakt til å inngå bindende avtaler/protokoller ved disse forhandlingene.  

Forhandlingsutvalget består av to representanter fra arbeidsgiver valgt av og blant 

administrasjonsutvalgets representanter samt kirkeverge. 
 
Følgelig skal administrasjonsutvalget velge to representanter fra arbeidsgiver i forkant 

av lokale lønnsforhandlinger, som bistår kirkevergen i forhandlingene.  
 

Dersom de folkevalgte skal delta fysisk ved lokale lønnsforhandlinger, er det stilt 
spørsmål fra AU om disse skal motta honorar for dette. 
 

Vedtak: 
Fellesrådet ber kirkevergen om å stemme ja til forhandlingsresultatet. 

Dersom folkevalgte i forhandlingsutvalget skal delta fysisk i lokale lønnsforhandlinger, vil 
de bli godtgjort med et honorar tilsvarende ett fellesrådsmøte. 
 

 
Eventuelt 

Ingen saker meldt. 
 
 

Orienteringssaker 
• Diakonalt arbeid 

o Diakoner fra menighetsstabene orienterte om det diakonale arbeidet vårt. 
o Det ble foreslått å lage en brosjyre som presenterer arbeidet. 

• Personal 
o Avdelingsledere, kirkeverge og geistlig representant orienterte kort. 

• Ny prost 

o Geistlig representant orienterte kort. 
• Kirkebevaringsfondet 

o Avdelingsleder kirkefag orienterte kort. 
• Behandlet klagesak i AU 

o Leder orienterte kort. 

 


